
日本共産党

研究研修費 旅費 広報広聴費 資料費 通信費 人件費 備品購入費 事務費

5 15 当初予算（300,000円×2人） 600,000 600,000

20 1 「福祉のひろば」　（2015年5月～2016年3月号） 5,940 594,060 5,940

20 2 NTT電話料金（4月分） 5,973 588,087 5,973

25 3 インターネット接続料(3・4月分) 2,812 585,275 2,812

6 4 4 「大阪の学童保育　2014年度版」 2,000 583,275 2,000

22 5 電子複写機使用料金（4月分） 32 583,243 32

22 6 NTT電話料金（5月分） 5,973 577,270 5,973

7 14 7 生活法律相談会会場費（泉大津市民会館） 3,200 574,070 3,200

22 8 NTT電話料金（6月分） 5,973 568,097 5,973

24 9 インターネット接続料(5・6月分) 2,812 565,285 2,812

29 10 B4印刷用紙（13,500枚）議会報告ニュース 11,897 553,388 11,897

8 4 11 B4印刷用紙（30,000枚）議会報告ニュース 29,745 523,643 29,745

13 12 生活法律相談会会場費（泉大津市民会館） 6,800 516,843 6,800

17 13 NTT電話料金（7月分） 5,973 510,870 5,973

9 7 14 議会傍聴よびかけ隊チラシ（8月分）製作料分担金 1,110 509,760 1,110

14 15 8/21～8/22　第7回生活保護問題議員研修会参加費 30,000 479,760 30,000

24 16 NTT電話料金（8月分） 5,973 473,787 5,973

24 17 インターネット接続料(7・8月分) 2,812 470,975 2,812

25 18 10/7～10/9　第77回全国都市問題会議参加負担金 20,000 450,975 20,000

10 13 19 B4印刷用紙（14,000枚）議会報告ニュース 13,245 437,730 13,245

13 20 B4印刷用紙（13,500枚）議会報告ニュース 13,932 423,798 13,932

16 21 電子複写機使用料金（5～9月分） 1,017 422,781 1,017

追次締高 600,000 177,219 422,781 50,000 0 79,929 8,989 38,301 0 0 0

№ 予算額摘                要日月
支 出 額 の 項 目 別 内 訳

予算残額支出額



日本共産党

研究研修費 旅費 広報広聴費 資料費 通信費 人件費 備品購入費 事務費

前葉越高 600,000 177,219 422,781 50,000 0 79,929 8,989 38,301 0 0 0

10 19 22 NTT電話料金（9月分） 5,973 416,808 5,973

20 23
10/7～10/9　長野県松本市・栄村視察及び第77回全国都
市問題会議　参加旅費 114,000 302,808 114,000

11 4 24 市政要望懇談会会場費（泉大津市民会館） 3,200 299,608 3,200

19 25 NTT電話料金（10月分） 5,973 293,635 5,973

25 26 インターネット接続料(9・10月分) 2,866 290,769 2,866

12 11 27 法律生活相談会会場費（泉大津市民会館） 3,200 287,569 3,200

21 28 NTT電話料金（11月分） 5,973 281,596 5,973

24 29 B4印刷用紙（14,000枚）議会報告ニュース 11,376 270,220 11,376

1 12 30 B4印刷用紙（30,000枚）議会報告ニュース 30,105 240,115 30,105

21 31 NTT電話料金（12月分） 5,973 234,142 5,973

25 32 インターネット接続料(11・12月分) 2,866 231,276 2,866

26 33 市政要望懇談会会場費（泉大津市民会館） 3,200 228,076 3,200

2 18 34 インクカートリッジ（HP920BKL)　1個 3,135 224,941 3,135

19 35 NTT電話料金（1月分） 5,973 218,968 5,973

25 36 「大阪の学童保育　2015年度版資料集」 2,000 216,968 2,000

3 4 37 生活法律相談会会場費（泉大津市民会館） 2,600 214,368 2,600

23 38 NTT電話料金（2月分） 5,973 208,395 5,973

31 39 インターネット接続料(1・2月分) 2,866 205,529 2,866

4 6 40 B4印刷用紙（30,000枚）議会報告ニュース 131,868 73,661 131,868

18 41 NTT電話料金（3月分） 5,973 67,688 5,973

20 42 B4印刷用紙（7,500枚）議会報告ニュース 7,740 59,948 7,740

追次締高 600,000 540,052 59,948 50,000 114,000 273,218 10,989 88,710 0 0 3,135

摘                要№ 予算額日 支出額 予算残額
支 出 額 の 項 目 別 内 訳

月



日本共産党

研究研修費 旅費 広報広聴費 資料費 通信費 人件費 備品購入費 事務費

前葉越高 600,000 540,052 59,948 50,000 114,000 273,218 10,989 88,710 0 0 3,135

4 20 43 電子複写機使用料金（10～3月分） 1,513 58,435 1,513

25 44 インターネット接続料(3月分) 1,352 57,083 1,352

追次締高 600,000 542,917 50,000 114,000 273,218 12,502 90,062 0 0 3,135

摘                要
支 出 額 の 項 目 別 内 訳

予算額 予算残額支出額月 日 №


